
 
 
 
 
 
 

 
 

Navarra, 2 –  01007 VITORIA-GASTEIZ 
 Tef.: 945 01 81 28 – Fax: 945 01 81 58 

LEHENDAKARITZA 

Kanpo Harremanetarako 
Idazkaritza Nagusia 
Europako Gaietarako Zuzendaritza 

PRESIDENCIA 

Secretaría General de 
Acción Exterior 
Dirección de Asuntos Europeos 

BEHIIN-BETIKO ZERRENDA (EUROPAKO GAIETAKO MODALITATEARI 

DAGOKIONA), IDATZIZKOA EGIN BEHARKO DUTEN PERTSONENA. 

2020KO ABENDUAREN 10EAN IZANGO DA, GOIZEKO 10:00ETAN, BIDE 

TELEMATIKOZ (*) 

 

LISTADO DEFINITIVO (MODALIDAD ASUNTOS EUROPEOS) DE LAS 

PERSONAS QUE ACCEDEN A LA PRUEBA ESCRITA QUE TENDRÁ LUGAR 

EL DÍA 10 DE DICIEMBRE DE 2020 A LAS 10:00H, POR VÍA TELEMÁTICA 

(*) 

 

79139984C 

46368111L 

72548249Q 

79053946W 

72830047H 

72554544D 

79050867M 

72317805D 

79172044H 

72538712R 

72854685T 

72547435F 

78999072Y 

16092255Y 

16043361P 

79125135Y 

45916261G 

72753560Y 

72515398D 

58007596D 

72834952R 

72516606K 

44342228E 

79005105J 

72546475J 

53980444L 

72604783Q 
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(*) Hautagaiak zoom bidezko bilera batera deituko dira, eta esteka bidaliko zaie galdetegiarena, bakoitzari 

dagokion modalitatekoa. Galdetegia test erakoa izango da, eta hiru erantunetatik zuzena aukeratu beharko 

da, guztira 15 galdera izango direlarik. Erantzunak aukeratu eta berbidaltzeko denbora 30 minutukoa 

izango da. 

 

 
(*) Las personas candidatas serán convocadas a una reunión vía Zoom, y se les enviará un enlace al 

cuestionario de la modalidad de beca a la que optan. Se tratará de un cuestionario tipo test que constará de 

15 preguntas, debiendo elegir la respuesta correcta entre las tres posibles planteadas. El tiempo para 

contestar a las mismas y reenviar el cuestionario será de 30 minutos. 

 
 


